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Singularis Probiotic Shield 2mld, 60 kapsułek
 

cena: 35,90 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Postać kapsułki

Producent SINGULARIS-HERBS CORP. USA

Wysyłka do 48 godzin

Opis produktu
 

Singularis Probiotic Shield 2 mld zawiera szczepy bakterii probiotycznych Bacillus coagulans: 2 mld w jednej kapsułce. Dawka
szczepów probiotycznych zawarta w kapsułce jest optymalna dla ich wzrostu, przeżycia i funkcji.

Sposób użycia: 

1-2 kapsułki na dobę dla dzieci i dorosłych powyżej 12 roku życia oraz 1 kapsułkę na dobę dla dzieci od 3 do 12 roku życia. Produkt
można spożywać niezależnie od posiłku, popijając umiarkowaną ilością niegazowanej mineralnej lub przegotowanej wody.

Skład:

bakterie probiotyczne (lactospore 2mld), nośnik (maltodekstryna), substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), składnik otoczki
(hydroksypropylometyloceluloza), substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych - roślinne).

Dystrybutor w Polsce:

Activepharm Labs Sp.z o.o. Sp.K.
ul. Jana III Sobieskiego 9,
59-220 Legnica
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BioMed24.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także
przechowywanie i transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

Zdrowy Wybór - BioMed24.pl 

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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